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Faster — better — everywhere.
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VX 4918.000
Tringles coulissantes
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VX 4918.000 - Tringles coulissantes

Leviers pour transmettre le verrouillage de I'armoire principale aux armoires secondaires
juxtaposées.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Possibilités de montage

Convient a

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
ETIM9

ETIM 8
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VX 4918.000

En ajoutant le capot de disjoncteur, cela respecte également la
norme UL 508 A pour rangées d'armoires juxtaposées. Différents
composants sont nécessaires pour cela en fonction des
juxtapositions effectuées.

Pour transmettre le verrouillage de I'armoire principale aux armoires
secondaires juxtaposées. Une tringle coulissante correspondante a
la largeur de I'armoire est nécessaire pour chaque armoire
secondaire.

Type de coffret: VX
TS
Largeur: = 800 mm

Type de coffret: VX: = 800 mm
Type de coffret: TS

10 p.

3,81 kg
4,013 kg
73269098
EC000327

EC000327



Caractéristiques

ECLASS 8.0 27409217

Description produit VX Tringles coulissantes, pour le verrouillage de portes d'armoires
juxtaposées de largeur : 800 mm
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