Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





VX 4918.000 Tringles coulissantes

État: 2025-11-18 (La source: rittal.com/ca-fr)



VX 4918.000 - Tringles coulissantes

Leviers pour transmettre le verrouillage de l'armoire principale aux armoires secondaires juxtaposées.



Caractéristiques

Référence	VX 4918.000	
Description produit	En ajoutant le capot de disjoncteur, cela respecte également la norme UL 508 A pour rangées d'armoires juxtaposées. Différents composants sont nécessaires pour cela en fonction des juxtapositions effectuées.	
Possibilités de montage	Pour transmettre le verrouillage de l'armoire principale aux armoire secondaires juxtaposées. Une tringle coulissante correspondante à la largeur de l'armoire est nécessaire pour chaque armoire secondaire.	
Convient à	Type de coffret: VX TS Largeur: = 800 mm	
Convient à	Type de coffret: VX: = 800 mm Type de coffret: TS	
Unité d'emballage	10 p.	
Poids net	3.81	
Poids brut	4.013	
Numéro du tarif douanier	73269098	
EAN	4028177114005	
ETIM 9	EC000327	

© Rittal 2025

Caractéristiques

ETIM 8	EC000327	
ECLASS 8.0	27409217	

© Rittal 2025 3